Anno a nativitate Ejusdem MDCCXI mense Aprilis celebrata sunt Comititia Provincialia Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini hujus Provinciae Coronae regnorum Aragoniae in conventu S. P. Augustini civitatis Barchinonensis ab Adm. Rdo. P. N. Mag. Fr. Didaco Panzano, Rectore dictae Provinciae (ob impedimentum Adm. R. P. N. Provincialis actualis Mag. Fr. Didaci Gracia ratione belli in dominio Serenissimi Ducis Andegavensis existentis) in diem XXIII supradicti mensis Aprilis indicta, atque die praedicta, quae erat feria V post Dominicam II post Pascha convenerunt PP. vocem habituri. Itaque postera die quae erat feria VI, statim postquam vesperae fuerunt decantatae, signo campanulae ter dato Patres omnes Capitulares congregati iuerunt et antequam praefatus R. P. Rector Provinciae verbum aliquod proferret, surgens R. P. Mag. Fr. Michael Angelus Gramuntell, ex Partialitate Valentiae, dixit se habere quasdam litteras Rmi. P. N. Generalis quas debebat intimare per regium notarium coram testibus qui statim ingressus est et praesentavit litteras tenoris sequentis:—Fr. Adeodatus Nuzzi ab Altamura sacrae Theolog. Mag. totius Ord. Eremitarum S. P. N. Augustini Prior Generalis.—Cum in Nostra Congregatione habita die XXVI mensis Februarii iustus de causis resolutum fuerit prorogandum esse ad tres menses Capitulum Provinciale celebrandum in Provincia Nostra Aragoniae hoc anno MDCCXI, idcirco, tenore praesentium, auctoritate Nobis per Apostolicas Constitutiones communicata et de consilio Adm. RR. Patrum praefatae Nostrae Congregationis celebrationem praedicti Capituli Provincialis ejusdem Provinciae Aragoniae proxime celebrandi ad tres menses prorogamus et prorogatum esse volumus et mandamus, nullum et irritum declarantes quidquid contra hanc Nostram determinationem a quocumque Nobis inferiori scienter vel ignoranter contigerit attentari: datum in conventu S. P. N. Augustini de Urbe die XXVIII ann. MDCCXI.—Fr. Adeodatus Nuzzi, Generalis.—Nostrum munus affixo signo.—Mag. Fr. Josephus Marquetti foro sempronensis Ordinis

Secretarius. = Loco sigillari. = Reg. lib. 6. Quarum litterarum copiam tradidit retinens sibi originale. Quibus auditis praefatus R. P. Rector Provinciae dixit venerando litteras Rmi. P. N. Generalis eas esse surreptitias et non ad instantiam hujus Provinciae expeditas, nec ab aliquo individuo illius procuratas, nec directas ad Definitorium, nec ad aliquem illius, quapropter virtute nostrarum Constitutionum, 3.^a p., cap. V, n.^o 3, ubi ait: quod si contigerit ut aliquando in litteris Rmi. Patris aliquid contineatur circa quod, si melius fuisset informatus, aliter forsitan sensisset ac scripsisset, permittimus ne hujusmodi litterae executioni mandentur, etc., et quod iudicabat quod si Rmus. Pater sciret omnes vocales esse in Capitulo congregatos ex insulis Balearibus, et ex Cathaloniae omnes, et aliquos ex Valentia et Aragonia expensasque non solum itineris sed etiam domus capitularis jam factas, P. Rmus. aliter sensisset ac scripsisset, ideo iudicavit prosequendam esse celebrationem Capituli, quia praedictae litterae non derogabant litteras Rmi. P. N. Generalis directas ad Capitulum congregatum tempore stabilito pro nominatione Praesidentis dicti Capituli, et ob alias rationes quae judicialiter constabunt. Postea quatordecim ex vocalibus senserunt prorogandum esse Capitulum et de nullitate ejus protestarunt. Viginti sex ex vocalibus cum dicto R. P. Rectore Provinciae dixerunt prosequendum esse ad electionem. Tunc praefatus Rector Provinciae dixit quatordecim Patribus protestantibus an vellent concurrere non obstante protestatione vel exire a Capitulo et dixerunt quod se extrahebant virtute protestationis. Dixit ergo P. Rector Provinciae quod illis mandabat et requirebat juridice, ut late constat per actum judicialem, ut concurrerent ad prosequendam celebrationem, illisque persistentibus in sua protestatione noluerunt concurrere. Quibus egressis, sermone habito opportune a R. P. Rectore Provinciae mandavit ut manifestarentur litterae Rmi. P. N. Generalis directae ad Capitulum, et Adm. R. P. N. Mag. Fr. Franciscus Puig mox manifestavit litteras Rmi. P. N. Generalis Mag. Fr. Adeodati Nuzzi, per quas dicti Capituli Praesidentem constituerebat ipsum R. P. N. Mag. Fr. Franciscum Puig qui, nullo renuente, ab omnibus fuit pro Praesidente recognitus. Deinde electi sunt tres Judices causarum, scilicet: R. P. Mag. Fr. Antonius Parpal; R. P. Mag. Fr. Joannes Auter et R. P. Lect. Jub. Fr. Jacobus Thomas.